2024 年 7 月

No.24-064a（全）※1

「CK アイソザイム（CPK アイソザイム）」

検査再開のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､標記項目は、測定試薬の供給中断に伴い、本年3月11日より検査を一時中断して

おりましたが、この度、検査委託先より、中断前に使用していた試薬と同等の性能と成分を

有する体外診断用医薬品の販売開始に伴い、検査を再開する旨の連絡がございました。

つきましては、弊社におきましても下記期日より、検査受託を再開させていただきますこ

とをご案内申し上げます。

先生方にはご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

■対象項目

●[1597] CK アイソザイム（CPK アイソザイム）

■検査再開日

●2024 年 7 月 31 日（水）受付日分より

以上